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Przypomnienie o konkursach z zakresu pomocy społecznej oraz
ochron i promocji zdrowia 2008-05-26, Poniedziałek
Przypominamy, że do dnia 9 czerwca br. organizacje pozarządowe mogą składać swoje oferty na realizację
zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej oraz ochrony i promocji zdrowia. Wszelkie informacje o
konkursach dostępne są na stronie bip.powiatraciborski.pl. (ZAKŁADKA: Ogłoszenia i aktualności).

Bezpłatne badania dla kobiet w ciąży na nosicielstwo
paciorkowca z grupy B 2008-05-19, Poniedziałek
Powiat Raciborski oraz Szpital Rejonowy w Raciborzu organizują bezpłatne badania dla ciężarnych
mieszkanek powiatu raciborskiego, będących w 35-37 tygodniu ciąży. Badania są finansowane przez
Powiat Raciborski. Przeprowadza się je na nosicielstwo paciorkowca z grupy B.  Będą trwały od 26 maja
do 13 grudnia 2008 r. Szczegółowe informacje uzyskać można pod nr tel. 032 755 51 70. Badania mają
związek  z narastającym

Ruszyła Edukacyjna Giełda Pracy dla Nauczycieli 2008-05-19,
Poniedziałek

Na stronie internetowej Powiatu Raciborskiego www.powiatraciborski.pl w zakładce EDUKACJA
uruchomiony został baner: EDUKACYJNA GIEŁDA PRACY. W tym miejscu, po raz pierwszy, nauczyciele
poszukujący pracy znajdą informacje o wszystkich wakatach na rok szkolny 2008/2009 we wszystkich
szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski. Posiadasz
wykształcenie oraz kwalifikacje do pracy w szkole,
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IV Targi Pracy dla Nauczycieli już 12 czerwca br. 2008-05-19,
Poniedziałek
IV Targi Pracy dla Nauczycieli odbędą się 12 czerwca br. w Międzyszkolnym Ośrodku Sportu przy ul.
Klasztornej 9 w Raciborzu. Początek o godz. 9.00. Organizatorami targów są: Starostwo Powiatowe w
Raciborzu oraz Powiatowy Urząd Pracy. Targi adresowane są do absolwentów wyższych uczelni (bądź też
studentów ostatniego roku), jak również do nauczycieli bezrobotnych lub takich, którzy stracą pracę.
Oferty zatrudnienia

O drogach transgranicznych 2008-05-16, Piątek

W dniu wczorajszym w Starostwie Powiatowym w Raciborzu odbyło się kolejne spotkanie nt. możliwości
modernizacji dróg transgranicznych z terenu powiatu raciborskiego. Fundusze na ten cel będzie można
pozyskać w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska –
Rzeczpospolita Polska 2007–2013. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele: władz Powiatu
Raciborskiego, gmin powiatu oraz delegacja z

Wystawa "Oaza Różności" - zaproszenie do udziału 2008-05-15,
Czwartek

Starostwo Powiatowe w Raciborzu i Śląska Organizacja Turystyczna z a p r a s z a j ą do udziału w
Wystawie "Oaza Różności" w ramach III Festiwalu "Śląskie Smaki" Racibórz 2008", która odbędzie się 14
czerwca 2008 roku w godz. 10.00 -19.00 na Placu Długosza w Raciborzu. 30 maja br. upływa termin
nadsyłania kart zgłoszeniowych. Do wystawy zapraszamy gminy, powiaty i regiony, producentów
produktów regionalnych, rzemieślników

Centralne Obchody XVII rocznicy powstania Straży Granicznej w
Raciborzu 2008-05-15, Czwartek
16 maja (piątek) br. w Raciborzu odbywać się będą Centralne Obchody XVII rocznicy powstania Straży
Granicznej w Raciborzu. Wybranie "stolicy" powiatu raciborskiego na miejsce głównych uroczystości
Święta Straży Granicznej, na które przybędą delegacje Straży Granicznej z całej Polski, nie jest
przypadkowe. Przypadająca na 2008 rok XVII rocznica powstania Straży Granicznej pokrywa się z
jubileuszem 900-lecia Miasta Raciborza.

Festiwal "Śląskie Smaki" 2008 już 14 czerwca br. w Raciborzu
2008-05-15, Czwartek
Starostwo Powiatowe w Raciborzu oraz Śląska Organizacja Turystyczna zapraszają do udziału w III
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Festiwalu "Śląskie Smaki", który odbędzie się 14 czerwca br. na placu Długosza w Raciborzu. Festiwal ma
charakter pokazu sztuki kulinarnej, tradycji i kultury stołu województwa śląskiego, a jego celem jest
odbudowa wizerunku tradycyjnej kuchni śląskiej. Impreza ma charakter rodzinnego pikniku i jest
skierowana do szerokiej grupy

Pływacka przyjaźń polsko-niemiecka 2008-05-09, Piątek

Do Raciborza, już po raz piąty, przyjadą pływacy z zaprzyjaźnionego klubu sportowego SV 08 Werdohl z
partnerskiego Powiatu Märkischer. 11 maja (niedziela) br. na krytej pływalni Zespołu Szkół
Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu odbędą się V Międzynarodowe Zawody
Pływackie o Puchar Prezesa MKS-SMS Victoria Racibórz. Główną konkurencją zawodów będzie
tradycyjnie wyścig na 50 metrów stylem dowolnym.

Wyniki I etapu badań przesiewowych finansowanych przez
Powiat 2008-05-07, Środa
Laboratorium Analityczne Szpitala Rejonowego w Raciborzu zakończyło realizację I etapu badań
przesiewowych na obecność toksoplazmozy i cytomegalii dla ciężarnych mieszkanek powiatu oraz badań w
kierunku swoistego antygenu sterczowego PSA (prostata) dla mieszkańców powiatu, którzy ukończyli 50
lat. W okresie od 28 stycznia do 30 kwietnia br. przebadano 311 pań oraz 901 panów. Stwierdzono 5
przypadków toksoplazmozy i 18
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